143
В
ЗРЫ
В
О
ЗА
Щ

Е
Наименование
D1
наружная
резьба
D2
внутренняя
резьба
L1 L2 S
П1-63-50 M63x1,5 M50x1,5
26 16
70
П1-75-40 M75x1,5 M40x1,5 80
П1-75-50 M75x1,5 M50x1,5 80
П1-75-63 M75x1,5 M63x1,5 80
П1-G3/4-16 G3/4-В М16х1,5
30 20
32
П1-G1-16 G1-В М16х1,5 36
П1-G1 1/2-16 G1 ½-В М16х1,5 55
П1-G2-16 G2-В М16х1,5 70
П1-G3/4-20 G3/4-В М20х1,5 32
П1-G1-20 G1-В М20х1,5 36
П1-G1 1/2-20 G1 ½-В М20х1,5 55
П1-G2-20 G2-В М20х1,5 70
П1-G1-25 G1-В М25х1,5
30 20
36
П1-G1 1/2-25 G1 ½-В М25х1,5 55
П1-G2-25 G2-В М25х1,5 70
П1-G1 1/2-27х2 G1 ½-В М27х2 70
П1-G2-27х2 G2-В М27х2 55
П1-G1 1/2-32 G1 ½-В М32х1,5 70
П1-G2-40 G2-В М40х1,5 70
П1-62-32 М62х1,5 М32х1,5
26 16
70
П1-62-40 М62х1,5 М40х1,5 70